
Deliberazione n. 51 del 27 agosto 2012 
 
 
Oggetto: Adeguamento tariffa applicata per il servizio di ritiro dei rifiuti ingombranti a domicilio. 
 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Ravvisata l'opportunità di adeguare la tariffa applicata da questo Comune per l'effettuazione del 
servizio di ritiro a domicilio dei rifiuti ingombranti, nonché degli scarti verdi di giardino; 
 
Ritenuta  adeguata la misura di € 15,00 da applicare per ciascuna prestazione; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi 
dell’art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di adeguare ad € 15,00 la tariffa applicata da questo Comune per ciascun servizio di ritiro di 
rifiuti ingombranti a domicilio, nonché degli scarti verdi di giardino. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile 

            F.to   Dott. Antonio Carcuro  
 


